UMICALARELARL Decreti Direttariali DIMEG 236/2024 del 27/0%/2024

o 0 900

E Iﬂ ﬂ OVHZ | UﬂE UNIONE EUROFEA MINISTERD DELLTSTRUZIONE DELLUNIVERSITA E DELLA RICERCA

T 014 = TEZE

“INSPIRATION - Processi e materiali per la fabbricazione additiva laser integrata e sostenibile”
CUP B45F21000120005

SELEZIONE PUBBLICA PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 1 INCARICO
DI LAVORO AUTONOMO A PERSONALE ESTERNO ALL’UNIVERSITA’
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA MECCANICA, ENERGETICA E GESTIONALE - DIMEG

NOMINA COMMISSIONE
LA DIRETTRICE

VISTO lo Statuto dell’Universita della Calabria;

VISTO il Regolamento per I’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Universita della
Calabria, emanato con D.R. n. 246 del 15/10/2013;

VISTO il D.D. n. 256 del 24/04/2024 di avvio della Procedura selettiva, per titoli ed esami, per il conferimento di N.1
incarico di lavoro autonomo a personale esterno all’universita, avente ad oggetto I’attivita di Analisi delle
prestazioni meccaniche di materiali sinterizzati, da svolgere nell’ambito del Progetto “INSPIRATION -
Processi e materiali per la fabbricazione additiva laser integrata e sostenibile” CUP B45F21000120005, di
cui € Responsabile Scientifico e dei fondi il Prof. Carmine MALETTA;

VISTA la nota Prot. n. 316899 del 27/05/2024 con la quale il Responsabile Scientifico del Bando, Prof. Carmine
MALETTA, richiede la nomina della Commissione e propone i membri della stessa;

VISTO il Regolamento che prevede che la commissione sia composta da tre membri, scelti tra il personale docente,
dirigente e tecnico — amministrativo dell’Universita, esperti nelle materie attinenti alla professionalita richiesta,
con aggiunta del segretario verbalizzante, affidato ad un dipendente della categoria tecnico — amministrativa;

RITENUTO necessario procedere alla nomina;

DECRETA
Art. 1 — Nomina Membri Commissione di selezione - DD n. 256 del 24/04/2024

La Commissione esaminatrice della procedura selettiva pubblica del DD n. 256 del 24/04/2024 per il conferimento di N.1
incarico di lavoro autonomo a personale esterno all universita, ¢ cosi composta:

Prof. Carmine MALETTA (Presidente)

Prof. Luigi BRUNO (Componente)

Ing. Emanuele SGAMBITTERRA (Componente)
Dott. Antonio VECCHIO (Segretario verbalizzante)

La nomina ¢ resa pubblica per via telematica sul sito web dell’Universita della Calabria e del Dipartimento di Ingegneria
Meccanica, Energetica ¢ Gestionale — DIMEG.

La Direttrice del Dipartimento di
Ingegneria Meccanica
Energetica e Gestionale - DIMEG
Prof. Francesca GUERRIERO

I1 documento ¢ firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo ¢ la
Firma autografa.



		2024-05-27T10:58:09+0200
	IT
	FRANCESCA GUERRIERO




